
Obora Hájek

CENÍK

DALŠÍ SLUŽBY 

Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Horní Blatná 
nabízí poplatkový odstřel divoké zvěře v Oboře 
Hájek. Je zde možné lovit s loveckým personálem 
zvěř daňčí, mufloní a černou.

OBORA HÁJEK se nachází v příznivé lokalitě v bezprostřední 
blízkosti severovýchodně od města Karlovy Vary mezi obcemi 
Hájek, Velký Rybník a Sadov. Převýšení dané nadmořskou výš-
kou v rozmezí 421–541 m způsobuje značnou členitost terénu 
a má vliv na složení lesa, a tím i na pestrost obory. Současná 
výměra obory je 418 ha, z toho 287 ha tvoří les. Významný 
podíl z plochy připadá na louky a pastviny – 113 ha. Díky 
tomu je obora nezvykle rozvolněná. Zbytek do celkové vý-
měry zaujímají vodní (8 ha) a ostatní (10 ha) plochy.  
Součástí obory je lovecká chata, nabízející loveckým hostům 
ubytování uprostřed obory. Doplněním příjemného pobytu 
je možnost rekreačního rybolovu na oborních rybnících.  
HONITBA BLATENSKÝ VRCH se nachází na náhorní plošině 
Krušných hor a je tvořena rozsáhlými lesními porosty včetně 
horských rašelinišť. V této horské honitbě je možné lovit 
 jelena lesního. 
  
UBYTOVÁNÍ 
LS Horní Blatná, Pernink, Karlovarská 458 – inspekční pokoj 
(2x dvoulůžkový pokoj) 
Obora Hájek – ubytovna (3x dvoulůžkový pokoj) 
Cena pro ubytování je 440 Kč včetně DPH za osobu a den.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY  
1. Každý lovecký host musí mít platný lovecký lístek a musí být 
řádně pojištěn. 
2. Každému loveckému hostu bude přidělen lovecký průvodce. 
3. Loveckým dnem se rozumí raní a večerní vycházka.  
4. Organizační poplatek za lovecký doprovod při lovu spárkaté 
zvěře činí 330,- Kč za jednu vycházku. (Lovecký den dvě vy-
cházky ranní a večerní 660,- Kč).  
5. Poplatek za průvodce hradí lovecký host pouze v případě 
úspěšného lovu, chybení či postřelení zvěře. 
6. Za dosled zvěře s lovecky upotřebitelným psem se účtuje 
800,- Kč. 
7. Preparace trofeje prosté – vybělení lebky, může být lovec-
kému hostu na jeho žádost provedena. 
8. Za použití služebního vozidla LS Horní Blatná se účtuje lovec-
kému hostu 25 Kč/1 km. 
9. Prodej zvěřiny se provádí podle aktuálního ceníku LS Horní 
Blatná. 
10. Ceny jsou udeveny včetně příslušné sazby DPH. 
11. Poplatky spojené s lovem hradí lovecký host poslední den 
svého pobytu na LS Horní Blatná.

Černá zvěř (Obora Hájek, Blatenský Vrch) 
Doba lovu 
kňour, bachyně 1. 8.–31. 12., v oboře celoročně 
lončák, sele celoročně

Bronzová medaile 110–114,99 CIC 
Stříbrná medaile 115–119,99 CIC 
Zlatá medaile 120 + CIC

sele (do 25 kg) 1 400,- 
lončák (do 50 kg) 2 800,- 
bachyně 13 000,-

Cena za ulovenou zvěř Cena v Kč

kňour, bachyně 5 500,- 
lončák 1 700,- 
sele 850,-

Postřelení Cena v Kč

kňour, bachyně 1 400,- 
lončák 850,- 
sele 300,-

Chybená rána Cena v Kč

škára, včetně stažení 3 500,- 
preparace trofeje 800,- 
lovecký průvodce 950,- 
odříznutí hlavy s dlouhým krkem za úč. preparace 800,-

Ostatní Cena v Kč

Lovecký lístek – 5denní 140,- 
Lovecký lístek – 30denní 300,- 
Pojištění – 1denní 450,- 
Pojištění – 5denní 750,- 
Pojištění – 30denní 900,- 
Fotografování, filmování v oboře (za den) 1500,-

Cena v Kč

– 100 13 000,- 
100,01–105 17 000,- 
105,01–110 22 000,- 

Za každý další bod CIC 110,01–120 2 800,- 
120,01 + 4 500,-

Kňour Body CIC Cena v Kč

Lesní správa Horní Blatná  
Karlovarská 458, 362 36 Pernink 
Tel.: +420 956 230 111, GSM: +420 724 525 005 

e-mail: ls230@lesycr.cz, http://ls230@lesycr.cz



Daňčí zvěř (Obora Hájek) 
Doba lovu – daněk, daněla, daňče 16. 8.–31. 12. 

v oboře celoročně 
Období říje cca 10. 10.–15. 11.

Bronzová medaile 160–169,99 CIC 
Stříbrná medaile 170–179,99 CIC 
Zlatá medaile 180 + CIC

Jelení zvěř (Blatenský Vrch) 
Doba lovu – jelen, laň, kolouch 1. 8.–15. 1. 
Období říje cca 15. 9.–5. 10.

Bronzová medaile 170–189,99 CIC 
Stříbrná medaile 190–209,99 CIC 
Zlatá medaile 210 + CIC

kolouch 1 300,- 
laň 2 400,- 
špičák 3 500,-

Cena za ulovenou zvěř Cena v Kč

Mufloní zvěř (Obora Hájek) 
Doba lovu – muflon, muflonka, muflonče 1. 8.–31. 12. 

v oboře celoročně 
Doporučená doba lovu: říjen, listopad

Bronzová medaile 185–194,99 CIC 
Stříbrná medaile 195–204,99 CIC 
Zlatá medaile 205 + CIC

laň, kolouch, špičák 1 700,- 
jelen 50 % bodové hodnoty

Postřelení Cena v Kč

laň, kolouch, špičák 750,- 
jelen 2 400,-

Chybená rána Cena v Kč

daňče, daněla, špičák 1 000,- 
daněk 50 % bodové hodnoty

Postřelení Cena v Kč

muflonka, muflonče 900,- 
muflon 50 % bodové hodnoty

Postřelení Cena v Kč

deka z muflona, včetně stažení 2 000,- 
preparace trofeje 1 000,- 
lovecký průvodce 950,- 
odříznutí hlavy s dlouhým krkem za úč. preparace 800,-

Ostatní Cena v Kč

muflonka, muflonče 500,- 
muflon 1 500,-

Chybená rána Cena v Kčdaňče, daněla, špičák 800,- 
daněk 1 500,-

Chybená rána Cena v Kč

– 100 9 000,- 155,01–160 38 000,- 
100,01–120 12 000,- 160,01–165 45 000,- 
120,01–130 15 000,- 165,01–170 57 000,- 
130,01–140 21 000,- 170,01–175 59 000,- 
140,01–150 27 000,- 175,01–180 66 000,- 
140,01–150 27 000,- 180,01–185 75 000,- 
150,01–155 33 000,- 185,01–190 80 000,- 

Za každý další bod CIC 
190,01–200 6 500,- 210,01–220 12 000,- 
200,01–210 8 000,- 220,01 + 18 000,-

Jelen Body CIC Cena v Kč Body CIC Cena v Kč

– 125 8 000,- 145,01–150 22 000,- 
125,01–130 12 500,- 150,01–155 24 500,- 
130,01–135 13 500,- 155,01–160 27 000,- 
135,01–140 15 500,- 160,01–165 31 000,- 
140,01–145 18 500,- 165,01–170 35 000,- 

Za každý další bod CIC  

170,01–180 1 900,- 185,01–190 2 400,- 
180,01–185 2 150,- 190,01 + 3 500,- 

Daněk Body CIC Cena v Kč Body CIC Cena v Kč

daňče 900,- 
daněla 1 300,- 
špičák 1 700,-

Cena za ulovenou zvěř Cena v Kč

– 140 5 000,- 170,01–175 17 000,- 
140,01–150 7 500,- 175,01–180 20 500,- 
150,01–155 8 500,- 180,01–185 25 500,- 
155,01–160 10 500,- 185,01–190 31 500,- 
160,01–165 12 500,- 190,01–195 39 500,- 
165,01–170 14 000,- 195,01–200 48 000,- 

Za každý další bod CIC 
200,01–205 1 800,- 215,01–220 4 000,- 
205,01–210 2 300,- 220,01–225 5 400,- 
210,01–215 3 000,- 225,01 + 18 000,- 

Muflon Body CIC Cena v Kč Body CIC Cena v Kč

muflonče 900,- 
muflonka 1 400,-

Cena za ulovenou zvěř Cena v Kč

daňčí deka, včetně stažení 1 700,- 
preparace trofeje 1 000,- 
lovecký průvodce 950,- 
odříznutí hlavy s dlouhým krkem za účelem preparace 800,-

Ostatní Cena v Kč

jelení deka, včetně stažení 1 700,- 
preparace trofeje 1 000,- 
lovecký průvodce 1 300,- 
odříznutí hlavy s dlouhým krkem za účelem preparace 800,-

Ostatní Cena v Kč


